
中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司

12 月电器物资公开询比公告

询比编号：DJZXY-NY-20241210-05

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司 12月电器物资公开询比采购项目

报名（文件发售截止时间）：2024年 12月 16日 08时

报价截止时间：2024年 12月 16日 08时 30分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：郭煜星

联系方式：15048681393

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZXY-NY-20241210-05

序号 *品名 *规格 *采购数量 *计量单位 *备注

1 热电阻
WZP-230 pt100 0-400℃ 插深 300mm 加厚

不锈钢材质
10 根

2
尼龙波纹

管
PA尼龙 AD25（内径 20mm） 50米/捆 20 捆

3
尼龙波纹

管
PA尼龙 AD42.5（内径 36mm） 50米/捆 10 捆

4
尼龙波纹

管
PA尼龙 AD80（内径 67mm） 20米/捆 10 捆

5
尼龙波纹

管
PA尼龙 AD54.5（内径 48mm） 25米/捆 20 捆

供应商请报最短的交

货时间



6
铠装加热

电缆

不锈钢护套 镍镉合金发热丝 直径φ6mm 

40米/根 功率 6KW 220V 单芯双头
2 根

7
铠装加热

电缆

不锈钢护套 镍镉合金发热丝 直径φ6mm 

45米/根 功率 7KW 220V 单芯双头
2 根

8
称重控制

仪表
PDC6000 普斯顿 2 块

9 桥架盖板 镀锌，400mm*2m/片 15 片

10
信号隔离

器

MIK-602S光电隔离款，一进二出，输入：

4-20ma，输出：4-20ma
15 个

11
信号隔离

器

MIK-602S光电隔离款，一进四出，输入：

4-20ma，输出：4-20ma
5 个

 

报价方式：总价。（要求上传分项报价单，不接受漏项不报）

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 10日 16时 44分至 2024

年 12月 16日  08时 30分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2024-12-10

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2024-12-10T16:52:33+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司12月电器物资公开询比采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司12月电器物资公开询比采购项目询价公告




